

CAS PRINCIPE MESSINA - Riepilogo dei costi sostenuti - Mese di MAGGIO

| Personale | | | | Costo totale Mensile |
|---|--|----------------|----------|----------------------|
| | Cognome e Nome | | | |
| Addetto all'accoglienza | Ardizzoni Antonio | | | € 1.494,49 |
| Mediatore interculturale | Bedulli Alhesh | | | € 1.681,97 |
| Mediatore interculturale | Dabre Ayoub | | | € 378,00 |
| Addetto all'accoglienza | Esposito Marco | | | € 1.493,47 |
| Addetto all'accoglienza | Falcone Miriana | | | € 939,11 |
| Direttore | Barranca Stefano | | | € 1.777,34 |
| Addetto all'accoglienza | Lo Faro Rosario | | | € 1.217,02 |
| Addetto all'accoglienza | Morganiti Fausto | | | € 1.493,46 |
| Addetto all'accoglienza | Schicca Sergio | | | € 2.264,66 |
| Psicologa | Turrist Chiara | | | € 625,00 |
| Docente Italiano | Turrist Chiara | | | € 390,00 |
| Assistente Sociale | Canistrà Cristina | | | € 750,00 |
| | | | | € 14.454,52 |
| Immobili | | Costo Unitario | Quantità | Totale |
| Locazione | Ft. 41/A 2018 Mater srl | | | € 7.500,00 |
| Totale | | | | € 7.500,00 |
| Materiali di Consumo e UtENZE | | Costo Unitario | Quantità | Totale |
| Beni diversi | Ft. 108 Vinci F.lli & C. srl | | | € 16,70 |
| Beni diversi | Ft. 118 Vinci F.lli & C. srl | | | € 5,06 |
| Propano | Ft. 114 Magazzù Giampiero | | | € 73,77 |
| Propano | Ft. 127 Magazzù Giampiero | | | € 73,77 |
| Propano | Ft. 103 Magazzù Giampiero | | | € 73,77 |
| Foto Tessere | Ft. 32 Florena Fotografia | | | € 22,00 |
| Energia Elettrica | Ft. 836331911405023 Servizio Elettrico Nazionale SpA | | | € 609,02 |
| Carburante | Ft. 643 Gia.na Carburanti sas | | | € 40,99 |
| Carburante | Ft. 665 Gia.na Carburanti sas | | | € 40,99 |
| Carburante | Ft. 718 Gia.na Carburanti sas | | | € 40,98 |
| Carburante | Ft. 2018538 Romeo e Figli srl | | | € 46,73 |
| Cancelleria e mat.ufficio | Ft. 2221 Cartuffificio snc | | | € 9,92 |
| Cancelleria e mat.ufficio | Ft. 2047 Cartuffificio snc | | | € 30,20 |
| Cancelleria e mat.ufficio | Ft. 2474 Cartuffificio snc | | | € 22,35 |
| Bagno Schiuma | Ft. 184 Erika srl | 0,5656 | 25 | € 14,14 |
| Shampoo | Ft. 8149/SP Magris | 0,8000 | 25 | € 20,00 |
| Dentifricio | Ft. 407 Datercoop Soc. Coop. Soc. | 0,6500 | 25 | € 16,25 |
| Spazzolino | Ft. 1297 Rocchetta srl | 0,8100 | 25 | € 20,25 |
| Rasoi | Ft. 407 Datercoop Soc. Coop. Soc. | 0,1800 | 75 | € 13,50 |
| Rotoli di carta igienica | Ft. 01/C A&G srl | 0,3658 | 100 | € 36,58 |
| Schede telefoniche | Ft. 6880/A17 La Flora srl | 4,8600 | 6 | € 29,16 |
| Maglie intime | Ft. 336 Huang Lin Hua | 1,2000 | 4 | € 4,80 |
| T-Shirt | Ft. 148 Abbigliamento Sasà srl | 2,0000 | 4 | € 8,00 |
| Scarpe | Ft. 4 Xin Hua Commercio | 8,1967 | 2 | € 16,39 |
| Ciabatte | Ft. 203 Huang Lin Hua | 1,3000 | 2 | € 2,60 |
| Tuta | Ft. 203 Huang Lin Hua | 6,5000 | 4 | € 26,00 |
| Accappatoio | Ft. 203 Huang Lin Hua | 5,0000 | 2 | € 10,00 |
| Pigiama | Ft. 203 Huang Lin Hua | 2,5000 | 4 | € 10,00 |
| Pantaloni/Jean | Ft. 59 Abbigliamento sasa srl | 8,0000 | 2 | € 16,00 |
| Slip | Ft. 203 Huang Lin Hua | 0,6000 | 6 | € 3,60 |
| Slip | Ft. 336 Huang Lin Hua | 0,6000 | 2 | € 1,20 |
| Calze | Ft. 209 Huang Lin Hua | 0,2200 | 8 | € 1,76 |
| Asciugamano | Ft. 497 Huang Lin Hua | 1,0000 | 4 | € 4,00 |
| Giubbotto | Ft. 497 Huang Lin Hua | 6,5000 | 2 | € 13,00 |
| Coperta | Ft. 337 Huang Lin Hua | 4,8000 | 2 | € 9,60 |
| Lenzuola | Ft. 337 Huang Lin Hua | 4,5000 | 4 | € 18,00 |
| Cuscino | Ft. 120 Huang Lin Hua | 2,5000 | 2 | € 5,00 |
| Materassi | Ft. 40 Barraco Roberta | 68,0000 | 2 | € 136,00 |
| Borse/Zaino | Ft. 807017 Decathlon Italia srl | 2,0400 | 2 | € 4,08 |
| Totale | | | | € 1.524,41 |
| Erogazione dei pasti | | Costo Unitario | Quantità | Totale |
| Colazione | Ft. 565 C.O.T. Società Cooperativa | € 0,50 | 765 | 382,50 |
| Pranzo | Ft. 565 C.O.T. Società Cooperativa | € 3,00 | 668 | 2.004,00 |
| Cena | Ft. 565 C.O.T. Società Cooperativa | € 3,00 | 858 | 2.574,00 |
| Varie | Ft. 565 C.O.T. Società Cooperativa | € 2,00 | 1 | 2,00 |
| Trasporto | Ft. 637 C.O.T. Società Cooperativa | | | 3.100,00 |
| Totale | | | | € 8.062,50 |
| Pocket Money | | Costo Unitario | Quantità | Totale |
| Pocket Money | | € 2,50 | 760 | € 1.900,00 |
| Totale | | | | € 1.900,00 |
| Attività Ludico Ricreative | | Costo Unitario | Quantità | Totale |
| Utilizzo campo calcio | Ft. 11 SSD. Fair Play srl | | | € 140,00 |
| Totale | | | | € 140,00 |
| Servizi Vari ed Eventuali quali costi di gestione | | Costo Unitario | Quantità | Totale |
| Servizio Sky | Ft. 850861916 Sky srl | | | € 26,56 |
| Disinfestazione e Dinsifezione | Ft. 498/P La Cristallina Group srl | | | € 545,00 |
| Viaggi e Trasferte | Ft. 605 Consorzio Autostrade Siciliane | | | € 26,39 |
| Viaggi e Trasferte | Ft. 40/A Interbus IN SpA | | | € 27,27 |
| Viaggi e Trasferte | Ft. 281/PF Sais Autolinee SpA | | | € 109,10 |
| Viaggi e Trasferte | Ft. 744 Consorzio Autostrade Siciliane | | | € 57,62 |
| Viaggi e Trasferte | Ft. 764 Consorzio Autostrade Siciliane | | | € 19,84 |
| Totale | | | | € 791,94 |
| Totale Generale | | | | € 34.373,36 |